
  

 
  

Ceník AVONET Televize pro domácnosti účinný od 1. 9. 2024 
Veškeré ceny jsou vč. DPH. Bližší informace o poskytovaných službách najdete na www.avonet.cz 

www.avonet.cz 
Zákaznické centrum AVONET Domácnosti      Firmy a organizace  Technická podpora 
Kvítková 4323, 760 01 Zlín Tel.: +420 575 575 777      Tel.: + 420 575 575 001 Tel.: +420 577 211 214 
Tel.: +420 575 575 575 E-mail: osobni@avonet.cz      E-mail: firemni@avonet.cz E-mail: podpora@avonet.cz 

 
Televizní služby SledovaniTV 
moderní televizní služby k internetu od Avonetu 

Balíčky SledovaniTV Typ Popis Měsíční paušál 

Startovací hlavní 
Základní skupiny televizních kanálů s možností zpětného zhlédnutí až 7 dní a 50 hodin nahrávek. České 
a zahraniční televize doplněné o sportovní, hudební, filmové a zahraniční stanice včetně českých rádií. 
Umožňuje využívat souběžně 2× SmartTV nebo set-top box a 4× telefon, tablet nebo web. 

199 Kč  

Rodinný hlavní 
Ideální volba pro ty, kteří chtějí mít od každého žánru něco. České a slovenské kanály jsou doplněné vybranými 
prémiovými dětskými, sportovními, dokumentárními a filmovými kanály s možností zpětného zhlédnutí až 7 dní 
a 50 hodin nahrávek. Umožňuje využívat souběžně 2× SmartTV nebo set-top box a 4× telefon, tablet nebo web. 

399 Kč 

Maximální hlavní 

Vychutnejte si filmy, dokumenty, pořady pro děti i pro dospělé, hudbu a sport s možností zpětného zhlédnutí až 
7 dní a 50 hodin nahrávek. Zastoupeny jsou populární kanály HBO, Filmbox, Eurosport, National Geographic a 
jiné. Navíc získáte 300 filmů z videotéky a HBO Max. Umožňuje využívat souběžně 2× SmartTV nebo set-top box 
a 4× telefon, tablet nebo web. 

799 Kč 

Mých 7 doplňkový Namixujte si 7 kanálů podle svého výběru. Každý měsíc je můžete změnit. 169 Kč 

HBO doplňkový Získejte prémiové kanály, nejnovější filmy, velkolepé seriály a originální produkci HBO. Své vlastní prémiové 
potěšení bez reklam, 24 hodin denně. 225 Kč 

HBO + HBO Max doplňkový Kromě kanálů HBO, HBO 2 a HBO 3 dostanete také službu HBO Max. 255 Kč 

HBO Maxpack doplňkový Všechny kanály od HBO včetně HBO Max a Cinemax v jednom balíčku.  299 Kč 

Filmový doplňkový Balíček pro milovníky filmů různých žánrů. 149 Kč 

FilmBox + OD doplňkový Rodina filmových kanálů FilmBox zahrnující velkofilmy, filmy pro náročného diváka, zábavu pro celou rodinu 
i pro dospělé, bojová umění i dokumenty, hudbu i módu. Kromě kanálů dostanete i filmotéku Filmbox OD. 149 Kč 

Filmbox OD doplňkový Sledujte desítky těch nejpopulárnějších filmů posledních let. Každý měsíc přidáváme nové filmy. 49 Kč 

Edisonline OD doplňkový Edisonline OD je první česko-slovenská videotéka zaměřená na světový festivalový film. 155 Kč 

Starmax OD doplňkový Je libo komedie, dokument, drama či romantický film? Na jednom místě více než 1000 filmů, které se každý 
měsíc obměňují a tituly se přidávají. 99 Kč 

Relaxxx doplňkový Relaxační balíček pro dospělé, plný erotiky a vzrušení. 199 Kč 

Sport doplňkový Nabídne Vám všechny možné sporty a už Vám nikdy neunikne žádné mistrovství a žádná z oblíbených lig. 209 Kč 

Sport+ doplňkový Užijte si unikátní kombinaci sportovních a erotických kanálů. Sledujte Formule 1, tenisové grandslamy, Moto GP 
a další sportovní přenosy a zároveň relaxujte s lechtivými pořady různých stylů a žánrů. 299 Kč 

Dětský doplňkový Animované i hrané seriály a pohádky pro děti, které zabaví i toho nejneposednějšího uličníka. Skvělá zábava, ale 
i pomoc při rozvíjení komunikačních a poznávacích schopností u těch nejmenších diváků. 69 Kč 

DOKU doplňkový Nové pohledy na události světových dějin, portréty významných osobností, reportáže z nedostupných míst 
a exotických zemí, ty nejlepší záběry ze světa divokých i domácích zvířat. 99 Kč 

3× SmartTV/STB doplňkový Možnost využívat SledovaniTV až na 3 SmartTV nebo set-top boxech. 89 Kč 

4× SmartTV/STB doplňkový Možnost využívat SledovaniTV až na 4 SmartTV nebo set-top boxech. 169 Kč 

150 hodin nahrávek doplňkový S tímto balíčkem se vám zvýší kapacita nahrávek až na 150 hodin. Filmy a seriály můžete mít v nahrávkách 
uloženy až po dobu tří měsíců s možností prodloužení o další tři měsíce. 49 Kč 

300 hodin nahrávek doplňkový S tímto balíčkem se vám zvýší kapacita nahrávek až na 300 hodin. Filmy a seriály můžete mít v nahrávkách 
uloženy až po dobu tři měsíců s možností prodloužení o další tři měsíce. 85 Kč 

600 hodin nahrávek doplňkový S tímto balíčkem se vám zvýší kapacita nahrávek až na 600 hodin. Filmy a seriály můžete mít v nahrávkách 
uloženy až po dobu tří měsíců s možností prodloužení o další tři měsíce. 149 Kč 

Programová skladba se může měnit v závislosti na vývoji nabídky a požadavcích trhu. Aktuální seznam TV programů je dostupný na avonet.cz/sledovanitv 
 

Vratná kauce na služby  Platí pro hlavní tarify SledovaniTV a je vratná po ukončení smluvního vztahu. 1 000 Kč 
 

Hardware Prodej Měsíční 
pronájem 

Homatics Box R 4K (součástí balení je mediabox, HDMI kabel, napájecí zdroj, dálkový ovladač, baterie a návod) 2 490 Kč 70  Kč 

Ovladač Homatics Box R 4K 600 Kč - 

IPTV set-top box Arris VIP4302 BT (součástí balení je set-top box, dálkový ovladač, HDMI kabel, datový kabel 2 m a zdroj) 2 490 Kč  50 Kč  

Náhradní dálkový ovladač k set-top boxu Arris VIP4302 BT 600 Kč - 

IPTV set-top box Arris VIP1113 (součástí balení je set-top box, dálkový ovladač, HDMI kabel, datový kabel 2 m a zdroj) 1 690 Kč  50 Kč  

Náhradní dálkový ovladač k set-top boxu Arris VIP1113 450 Kč  -  

Náhradní zdroj pro Arris VIP1113 450 Kč  -  

HDMI kabel, délka 2 m 100 Kč  -  

 

http://www.avonet.cz/


  

 
  

Ceník AVONET Televize pro domácnosti účinný od 1. 9. 2024 
Veškeré ceny jsou vč. DPH. Bližší informace o poskytovaných službách najdete na www.avonet.cz 

www.avonet.cz 
Zákaznické centrum AVONET Domácnosti      Firmy a organizace  Technická podpora 
Kvítková 4323, 760 01 Zlín Tel.: +420 575 575 777      Tel.: + 420 575 575 001 Tel.: +420 577 211 214 
Tel.: +420 575 575 575 E-mail: osobni@avonet.cz      E-mail: firemni@avonet.cz E-mail: podpora@avonet.cz 

 
Televizní služby SKYLINK LIVE TV 
moderní televizní služby k internetu od Avonetu 
 

Balíčky SKYLINK Počet programů 
/ z toho HD Programy / Žánr / Sekce  

Koncová měsíční 
cena pro zákazníka 

Balíček TV+ 36/28 

Všeobecné |ČT1 HD | ČT2 HD | Nova HD | NovaAction HD | NovaFun HD| Nova Lady | Paramount Network |        
| Prima HD | Prima COOL HD | Prima KRIMI HD | Prima LOVE HD | TV Barrandov HD | Televize Seznam |  
|Markíza International | JOJ Family HD | Jednotka HD | Dvojka HD |  
Filmové | Nova Cinema HD | Prima MAX HD | 
Sportovní |ČT Sport HD | 
Dokumentární |ČT art HD | Prima ZOOM HD | Travelxp HD |  
Hudební a Lifestyle |ÓČKO | ÓČKO BLACK HD | ÓČKO EXPRES HD | 
Dětské |ČT :D HD |  
Zpravodajské |CNN Prima NEWS HD | ČT24 HD | TA3 HD | 
Videotéka (VOD) | AMC | AXN | Comedy Central | Edisonline | FilmBox OD | | LEO TV | Love Nature | Minimax 
| Viasat History | Viasat Nature | CANAL+ |   

99 Kč  

 
Balíček Mini 

 
Stejné programy 

jako TV+ 

46/32 

Plus další programy 
Filmové |AXN | CS Film | FilmBox | FilmBox Stars | 
Sportovní |ArenaSport1 HD| 
Dokumentární |Hobby TV | Viasat History HD | Viasat Nature HD | 
Hudební a Lifestyle |Rebel | 
Dětské |ducktv |Minimax |Nickelodeon | 
Videotéka (VOD) |Viasat Explore | Epic Drama | Nickelodeon | 

179 Kč 

Balíček Smart 
 

Stejné programy 
jako TV+ / Mini  

 

62/43 

Plus další programy 
Filmové |Film+ | JOJ Cinema HD | Canal+ Action | AXN White | AXN Black | 
Sportovní |ArenaSport 2 HD | NovaSport1 | NovaSport2 | Sport1 HD | 
Dokumentární |National Geographic HD | 
Dětské |JimJam | 
Erotické |Penthouse Gold | Playboy TV Europe | VIXEN HD | 
Videotéka (VOD) |JimJam | National Geographic | 

249 Kč 

Balíček Multi 

Stejné programy 
jako TV+ / Mini / 

Smart 

78/52 

Plus další programy 
Filmové |AMC|FilmEurope HD | FilmBoxExtra HD | 
Sportovní |FightBox | Sport 2 HD | GameToon | 
Dokumentární |Love Nature HD| National Geographic Wild HD| Spektrum HD| Crime+Investigation|History HD 
Hudební a Lifestyle | MTV80s | MTV00s | 360TuneBox | 
Dětské | Cartoon Network | Disney Channel | 
Videotéka (VOD) | History | Spektrum | 

299 Kč 

Balíček Kombi+ 

Stejné programy 
jako TV+ / Mini / 

Smart / Multi 

94/63 

Plus další programy 
Filmové | FilmBox Premium HD | FilmBox Family | 
Sportovní | CANAL+ Sport | CANAL+ Sport 2 | Nova Sport 3 | Nova Sport 4 | Nova Sport 5 | Extreme Sports| 
|Channel| 
Dokumentární | Nautical HD | DocuBox | 
Hudební a Lifestyle | Mezzo HD | Stingray Classica HD | Stingray Cmusic | Stingray iConcerts HD | 
Erotické |Dorcel TV | Dorcel XXX | 
Videotéka (VOD) |TV Paprika | 

399 Kč 

Balíček Canal+ 

 

46/34 

 

Všeobecné | ČT1 HD | ČT2 HD | Nova HD| NovaAction HD| NovaFun HD| Nova Lady | Paramount Network | 
Prima HD| Prima COOL HD | Prima KRIMI HD | Prima LOVE HD | TV Barrandov HD | Televize Seznam | Markíza 
International | JOJ Family HD | Jednotka HD | Dvojka HD | 
Filmové |CANAL+ Action | FilmBox | Nova Cinema HD | Prima MAX HD | FilmBox Extra HD | FilmBox Stars | 
FilmBox Premium HD | FilmBox Family | 
Sportovní | CANAL+ Sport | CANAL+ Sport 2 | ČT Sport HD | FightBox | 
Dokumentární | ČTart HD | PrimaZOOM HD | Travelxp HD | 
Hudební a Lifestyle | ÓČKO | ÓČKO BLACK HD | ÓČKO EXPRES HD | ÓČKO STAR | Retro | 
Dětské | ČT :D HD | 
Zpravodajské | ČT24 HD | CNN Prima NEWS HD | RTVS24 HD | TA3 HD | France24 HD | 
Videotéka (VOD) | AMC | AXN | CANAL+ | Comedy Central | Edisonline | Epic Drama | FilmBox OD | LEO TV | 
|Love Nature | Minimax | Nickelodeon| Viasat Explore | Viasat History | Viasat Nature |   

239 Kč  

Balíček Canal+ 
Komplet 46/34 Stejné programy jako Canal+ plus | Apple TV+ | 289 Kč 

Balíček Kombi+ 
Apple TV+ 94/63 Stejné programy jako Kombi+ plus | Apple TV+ | 449 Kč 

Balíček Kombi+ 
HBO 97/66 Stejné programy jako Kombi+ plus | HBO | 499 Kč 

Balíček Premium 97/66 Kompletní nabídka programů a videotéky od SKYLINK LIVE TV 549 Kč 

VIDEOTÉKA VE SKYLINK LIVE TV: videotéka Skylink Live TV je automatickou součástí všech balíčků a nabízí široký výběr filmů, seriálů a dokumentů napříč všemi žánry.  
Prémiová videotéka CANAL+ je součástí vybraných balíčků a nabízí více než 2 000 titulů včetně obsahu z vlastní produkce.  
Apple TV+ nabízí všechny filmy a seriály Apple Originals přímo v aplikaci Skylink Live TV. 
Programová skladba se může měnit v závislosti na vývoji nabídky a požadavcích trhu. Aktuální seznam TV programů je dostupný na avonet.cz/skylink 

 

 
 
 
 

http://www.avonet.cz/

